
 
 

UCHWAŁA NR VI/28/2024 
RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji lub korzystania z urządzeń, 
z których emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogranicza się czas funkcjonowania instalacji lub korzystania z urządzeń, z których emitowany hałas 
może negatywnie oddziaływać na środowisko, w tym w szczególności urządzeń nagłaśniających poprzez 
wprowadzenie zakazu korzystania z tych urządzeń i używania tych instalacji od godz. 24.00 do godz. 6.00. na 
terenie Gminy Włodawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Makarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 lipca 2024 r.

Poz. 3945


	UCHWAŁA NR VI/28/2024 RADY GMINY WŁODAWA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T12:58:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




